Российская Федерация Камчатский край

Елизовский муниципальный район

администрация

Николаевского сельского поселения
Р А С П О Р Я Ж е н и е
от 29.12.2017 № 115-Р
                    с. Николаевка

	Об утверждении Плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Администрации Николаевского сельского поселения на 2018 финансовый год

В соответствии со статьей 21 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлением Правительства РФ от 05.06.2015 № 554 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также о требованиях к форме плана-графика закупок товаров, работ, услуг»,  Постановлением Администрации Николаевского сельского поселения от 18.04.2016 № 39-П «О Порядке формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Николаевского сельского поселения»
1. Утвердить План-график закупок товаров, работ, услуг  для обеспечения муниципальных нужд Администрации Николаевского сельского поселения на 2018 финансовый год (далее – План-график), согласно приложению.
2. Заместителю главы администрации поселения Купцову И.И. обеспечить размещение Плана-графика на официальном сайте единой информационной системы в сфере закупок в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.zakupki.gov.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Николаевского
сельского поселения
                                                                      В.И. Никифоров
исп. Купцов И.И., зам.главы администрации поселения
Разослать:   Финотдел,  Купцов И.И.,  Немкова А.В.

Приложение
к распоряжению Администрации

Николаевского сельского поселения

от 28.12.2017 № 115-Р
ПЛАН-ГРАФИК
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Администрации Николаевского сельского поселения
на 2018 год

	Коды

	Дата
	29.12.2017

	Наименование заказчика (государственного (муниципального) заказчика,
бюджетного, автономного учреждения или
 государственного (муниципального) унитарного предприятия)
	АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	по ОКПО
	04159430

	ИНН
	4105029678

	КПП
	410501001

	Организационно-правовая форма
	Муниципальные казенные учреждения

	по ОКОПФ
	75404

	Форма собственности
	Муниципальная собственность

	по ОКФС
	14

	Наименование публично-правового образования
	Муниципальные казенные учреждения

	по ОКТМО
	30607413101

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты
	Российская Федерация, 684032, Камчатский край, Елизовский р-н, Николаевка с, УЛ ЕЛИЗОВСКАЯ, 7 , 7-41531-32587 , nik_sp2012@mail.ru

	Вид документа
	базовый

	0

	дата изменения
	29.12.2017

	Единица измерения: рубль

	по ОКЕИ
	383

	Совокупный годовой объем закупок (справочно), рублей

	5288808.06

	№ п/п
	Идентификационный код закупки
	Объект закупки
	Начальная (максимальная) цена контракта, цена контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)
	Размер аванса, процентов
	Планируемые платежи
	Единица измерения
	Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг
	Планируемый срок (периодичность) поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг

	наимено​вание
	описание

	всего
	на текущий финансовый год
	на плановый период
	последующие годы
	наимено​вание
	код по ОКЕИ
	всего
	на текущий финансовый год
	на плановый период
	последующие годы

	на первый год
	на второй год

	на первый год
	на второй год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	1
	183410502967841050100100010013512244
	Поставка электроэнергии
	услуги по передаче электрической энергии
	1000785.89

	1000785.89
	1000785.89
	0.00
	0.00
	0.00
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	Периодичность поставки товаров (выполнения работ, оказания услуг): Ежедневно

Планируемый срок (сроки отдельных этапов) поставки товаров (выполнения работ, оказания услуг): с 01 января 2018 года по 31 декабря 2018 года

	Услуги по передаче электроэнергии
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	Киловатт-час
	245
	120800
	120800

	X

	2
	183410502967841050100100020013530244
	Поставка тепловой энергии

	824999.29

	824999.29
	824999.29
	0.00
	0.00
	0.00
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	Периодичность поставки товаров (выполнения работ, оказания услуг): ежедневно в течение отопительного сезона

Планируемый срок (сроки отдельных этапов) поставки товаров (выполнения работ, оказания услуг): с 01 января 2018 года по 31 декабря 2018 года

	Энергия тепловая, отпущенная котельными
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	Гигакалория
	233
	103.8
	103.8

	X

	Товары, работы или услуги на сумму, не превышающую 100 тыс. руб. (п.4 ч.1 ст.93 Федерального закона №44-ФЗ)
	X
	X
	3463022.88
	3463022.88
	0.00
	0.00
	0.00
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	183410502967841050100100030010000244
	X
	X
	X
	X
	3463022.88
	3463022.88
	0.00
	0.00
	0.00
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	Предусмотрено на осуществление закупок - всего
	1825785.18
	X
	5288808.06
	5288808.06
	0.00
	0.00
	0.00
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	в том числе: закупок путем проведения запроса котировок
	0.00
	X
	0.00
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        Продолжение таблицы

	Размер обеспечения
	Планируемый срок, (месяц, год)
	Способ определения поставщика (подрядчика, исполнителя)
	Преимущества, предоставля​емые участникам закупки в соответствии со статьями 28 и 29 Федерального закона "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государст​венных и муниципальных нужд" ("да" или "нет")
	Осуществление закупки у субъектов малого предпринима​тельства и социально ориентирова​нных некоммерческих организаций ("да" или "нет")
	Применение национального режима при осуществлении закупок
	Дополнительные требования к участникам закупки отдельных видов товаров, работ, услуг
	Сведения о проведении обязательного общественного обсуждения закупки
	Информация о банковском сопровождении контрактов/казначейском сопровождении контрактов
	Обоснование внесения изменений
	Наименование уполномоченного органа (учреждения)
	Наименование организатора проведения совместного конкурса или аукциона

	заявки
	исполнения контракта
	начала осуществления закупок
	окончания исполнения контракта

	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33

	01.2018
	12.2018
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
	нет
	нет

	Нет

	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	01.2018
	12.2018
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
	нет
	нет

	Нет

	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	X
	X

	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	Ответственный исполнитель
	ГЛАВА НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	НИКИФОРОВ В. И.

	(должность)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	«29»

	12

	20
	17
	г.

Обоснование закупок товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд
при формировании и утверждении плана-графика закупок

	Вид документа (базовый (0), измененный (порядковый код изменения плана-графика закупок)

	изменения
	0

	базовый

	№ п/п
	Идентификационный код закупки
	Наименование объекта закупки
	Начальная (максимальная) цена контракта, контракта заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)
	Наименование метода определения и обоснования начальной (максимальной) цены контракта, цены контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)
	Обоснование невозможности применения для определения и обоснования начальной (максимальной) цены контракта, цены контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем), методов, указанных в части 1 статьи 22 Федерального закона "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" (далее - Федеральный закон), а также обоснование метода определения и обоснования начальной (максимальной) цены контракта, цены контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем), не предусмотренного частью 1 статьи 22 Федерального закона
	Обоснование начальной (максимальной) цены контракта, цены контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) в порядке, установленном статьей 22 Федерального закона
	Способ определения поставщика (подрядчика, исполнителя)
	Обоснование выбранного способа определения поставщика (подрядчика, исполнителя)
	Обоснование дополнительных требований к участникам закупки (при наличии таких требований)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	1834105029678410501001
00010013512244
	Поставка электроэнергии
	1000785.89
	Тарифный метод

	Расчет цены контракта производится в соответствии с фактическими объемами потребления и действующими тарифами на электрическую энергию, установленными в порядке, определенном законодательством Российской Федерации о государственном регулировании цен (тарифов), но не может превышать сумму лимитов бюджетных обязательств
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
	В соответствии с пунктом 29 части 1 статьи 93 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд"

	2
	1834105029678410501
00100020013530244
	Поставка тепловой энергии
	824999.29
	Тарифный метод

	Расчет цены контракта производится в соответствии с контрактными объемами тепловой энергии и (или) теплоносителя, и (или) горячей воды и тарифами, установленными для Теплоснабжающей организации в порядке, определенном законодательством Российской Федерации о государственном регулировании цен (тарифов), но не может превышать сумму лимитов бюджетных обязательств
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
	В соответствии с пунктом 8 части 1 статьи 93 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд"

	3
	1834105029678410501
00100030010000244
	Товары, работы или услуги на сумму, не превышающую 100 тыс. руб. (п.4 ч.1 ст.93 Федерального закона №44-ФЗ)
	3463022.88
	Метод сопоставимых рыночных цен (анализа рынка)

	начальная (максимальная) цена контракта устанавливается на основании информации о рыночных ценах идентичных товаров, работ, услуг, планируемых к закупкам, или при их отсутствии однородных товаров, работ, услуг.

	НИКИФОРОВ ВЛАДИМИР ИЛЬИЧ, ГЛАВА НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	«29»

	12

	20
	17
	г.

	(Ф.И.О., должность руководителя (уполномоченного должностного лица) заказчика)

	(подпись)

	(дата утверждения)

	НИКИФОРОВ ВЛАДИМИР ИЛЬИЧ

	М.П.

	(Ф.И.О. ответственного исполнителя)

	(подпись)